
UCHWAŁA NR VIII/68/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bobrowice

Na podstawie art. 227 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Andżeliki Menartowicz z dnia 21 września 2015 r. na 
bezczynność Wójta Gminy Bobrowice w przedmiocie poinformowania Skarżącej o możliwości 
korzystania z pieców grzewczych.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bobrowice do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 6554ACF8-902E-4F32-B22A-E62F5F33028B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Bobrowice w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność
Wójta Gminy Bobrowice

Pismem z dnia 21 września 2015 r. (wpływ do tut. urzędu 22 września 2015 r.) Pani Andżelika
Menartowicz złożyła skargę na bezczynność Wójta Gminy Bobrowice, tj. brak informacji
o możliwości korzystania z pieców grzewczych znajdujących się w wynajmowanym przez Skarżącą lokalu
mieszkalnym.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do
rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Wójta z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2, tj.
należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej jest Rada Gminy.

Przedmiotowa skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej. Jednocześnie
Przewodnicząca Rady Gminy pismem z dnia 12 października 2015r. poinformowała Skarżącą, że
przedmiotowa skarga zostanie przedstawiona do rozpatrzenia na najbliższej sesji Rady Gminy Bobrowice.

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 20 października 2015 r. członkowie komisji
zapoznali się m. in. z treścią skargi oraz przedstawionymi im dokumentami w powyższej sprawie. Komisja
po dokonaniu wizji lokalnej w mieszkaniu Skarżącej stwierdziła, że skarga w części dotyczącej informacji
na temat możliwości korzystania z pieców jest zasadna. Jednakże w dniu 28.09.2015r. pismo z informacja o
możliwości korzystania z pieców zostało wysłane do Skarżącej.

Po zapoznaniu się z materiałem sprawy Komisja Rewizyjna uznała skargę Pani Andżeliki
Menartowicz za nieuzasadnioną rekomendując swoją ocenę sprawy Radzie Gminy Bobrowice.

Mając na względzie powagę stawianych Wójtowi Gminy Bobrowice zarzutów, Rada Gminy
Bobrowice postanowiła uznać skargę za bezzasadną.

Pouczenie:
Zgodnie z art. 238 Kpa poucza się Skarżącego, że w myśl art. 239 Kpa w przypadku gdy skarga, w
wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: 6554ACF8-902E-4F32-B22A-E62F5F33028B. Podpisany Strona 1




